COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 193/AMM DEL 23/10/2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ALL'ORGANIZZAZIONE EUROPEA VIGILI DEL FUOCO - VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE ONLUS -DISTACCAMENTO DI SGURGOLA PER SERVIZI DI PULIZIA E TAGLIO ERBA RESI NEL PERIODO ESTIVO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2013 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATE le deliberazioni di G.C. n. 73 del 21/06/2012 e n. 137 del 18/12/2012, a seguito delle quali è stata sottoscritta con l'Organizzazione di Protezione Civile di Sgurgola apposita convenzione per lo svolgimento delle attività della stessa sul territorio del Comune di Acuto":

CONSIDERATO che la citata convenzione prevede, tra l'altro, la possibilità di "concordare lo svolgimento di servizi di vigilanza, di tutela e riqualificazione ambientale, socio assistenziali ed altri, con la definizione di volta in volta, degli obblighi di fornitura di volontari e mezzi da parte dell'Associazione e corrispondenti riconoscimenti di rimborsi spese o latri obblighi da parte del Comune";

CHE l'Organizzazione ha già svolto, concordandolo preventivamente con l'Amministrazione, servizi di taglio erba e innaffiamento piante, nonché pulizia della pista ciclabile e delle pinete comunali;

CONSIDERATO che il compenso forfettariamente concordato con l'Amministrazione a titolo di rimborso spese per lo svolgimento di tali servizi, è di €. 500,00;

RITENUTO di dover impegnare tale somma e provvedere alla liquidazione della stessa;

DETERMINA

- 1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, gli impegni di spesa di cui al prospetto allegato;
- 2. di provvedere alla liquidazione del contributo, concesso a titolo di rimborso spese, senza ulteriori formalità fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato.

IL RESPONSABILE DE L SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

Volontari Sgurgola <u>d</u>: protezione Civile -INTERVENTO

Z

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti

Onlus

EURO 386,00 114,00 IMPEGNO

Totale della somma impegnata 500,00

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

fini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

secutivi ez m long al refort sons

28/22/22